
Štítok podľa EÚ 1254/2014

Label according to EU 1254/2014

Produktetikett nach EU 1254/2014

KWL EC 300W L
Číslo produktu:/Art.-Nr.:/Item No.: 4234-003

Štandard (Sériové vyhotovenie)
Standard (series equipment)
Standard (equipment de série)
Štandard s 1 Helios snímačom v miestnosti navyše
Standard with 1 extra Helios room sensor
Standard avec 1 Helios sonde d'ambiance

Helios
Ventilatoren KWL EC 300W L

20.01.2016

Tl
ač

ov
á 

pr
ed

lo
ha

 č
. 8

24
79

-0
01

49 280


